АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2020                                                                                                 № 749

г. Оха

Об определении представителя

заказчика при проведении пуско-

наладочных работ по объекту

«Модульная котельная в с.

Восточное»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить МКП «ЖКХ» (Мальцева Ю.В.) представителем заказчика МКУ

«Управление капитального строительства городского округа «Охинский» для проведения

пуско-наладочных работ по объекту «Модульная котельная в с. Восточное».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www. adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», первого

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» Рычкову Н. А.

И.о главы муниципального образования                              С.Н. Свиридова

городской округ «Охинский»